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کنگره آمریکا، لایحه ای برای تحریم روسیه تصویب می کند

لایحهای برای تصویب به كنگره آمریكا ارائه شده است كه در آن از دولت بوش خواسته شده تا تحریم هایی را بر ضد

سازمان ها و شركت های روسی كه به ایران و سوریه سلاح ارسال میكنند، اعمال كند.
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خبرگزاری آران/سرویس روسیه:لایحه ای برای تصویب به كنگره آمریكا ارائه شده است كه در آن از دولت بوش خواسته شده تا

تحریم هایی را بر ضد سازمان ها و شركت های روسی كه به ایران و سوریه سلاح ارسال می كنند، اعمال كند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از روزنامه گازیه تا،در مجلس نمایندگان كنگره آمریكا لایحه قانونی برای تصویب ارائه شده است
كه در آن از جورج بوش، رئیس جمهور این كشور خواسته شده تا تحریمهایی را بر ضد سازمانها و شركتهای روسی كه به ایران و
سوریه سلاح ارسال می كنند، اعمال كند. این سند كه از سوی 5 نماینده دموكرات و جمهوری خواه كنگره تهیه شده است، برای

بررسی و رای گیری در خصوص آن به كمیته مسائل خارجی مجلس نمایندگان ارائه شده است.
به نوشته این روزنامه، نویسندگان این لایحه قانونی، ضمن ابراز نگرانی از فروش سلاحهای روسی به ایران و سوریه، خواستار آن
هستند كه دولت جورج بوش تحریمهایی را بر ضد شركتهای صادر كننده این نوع سلاحها در روسیه كه به عقیده آنان، قوانین آمریكا

در خصوص ممنوعیت صدور سلاح به ایران و سوریه را نقض می كنند، در نظر بگیرد.
لازم به ذكر است كه در ایالات متحده قوانینی وجود دارد كه به رئیس جمهور این كشور اجازه می دهد تا بر ضد شركت ها و سازمان
های دولتی خارجی كه ممنوعیت صدور سلاح های مدرن و فن آوری های نظامی از جمله سلاح های كشتار جمعی و موشكی به ایران

و سوریه (مصوبه كنگره آمریكا) را نقض می كنند، تحریمهای یكجانبه ای را اعمال نماید.
«گازیه تا» می افزاید، روسیه و ایران در سال 2005 قرارداد فروش مجموعه موشك های «تور ام.1» را امضاء كرده اند كه بر اساس
آن روسیه می بایست 29 مجموعه از این نوع موشكها به ارزش 700 میلیون دلار را به ایران تحویل دهد. مقامات روسیه بارها تاكید
كرده اند كه این قراردادها هیج توافق و ضابطه بین المللی را نقض نمی كند و صرفا جنبه تدافعی دارند. روسیه همچنین در حال مذاكره

برای فروش مجموعه موشكهای ضد هوایی مدرن خود به سوریه نیز است.
پایان پیام.
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